
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.221 

 

Par cirsmas īpašumā “Valsts mežs 36560090095”, Jaunalūksnes pagastā, Alūksnes novadā 

atsavināšanu 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības iestādes “Spodra” 12.07.2024. iesniegumu par cirsmas 

atsavināšanu izsolē, kas 12.07.2024. saņemts Alūksnes novada pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

42/24/2308, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 73. panta ceturto 

daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta otro daļu, 6. panta 

otro daļu, 8. panta ceturto un piekto daļu, Alūksnes novada pašvaldības mežu apsaimniekošanas plāna 

2020. – 2024. gadam 5.1.4. punktu, 

1. Atsavināt, pārdodot izsolē, Alūksnes novada pašvaldībai piederošu kustamo mantu: cirsmu – 

sanitāro cirti (turpmāk – cirsma) īpašumā “Valsts mežs 36560090095”, Jaunalūksnes pagastā, 

Alūksnes novadā, īpašuma kadastra Nr. 3656 009 0095 (platība 2,43ha, 1. kvartāla nogabalos 

Nr. 9, 53, pārdodamais apjoms cirsmā 569,63 m³). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai organizēt atsavināmās 

kustamās mantas – cirsmas novērtēšanu, izstrādāt izsoles noteikumus un rīkot izsoli. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.222 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” 2023. gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publisko aģentūru 

likuma 27. panta otro daļu, Ministru kabineta 05.05.2010. noteikumu Nr. 413 “Noteikumi par gada 

publiskajiem pārskatiem” 2. un 16. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmumu Nr. 201 “Par aģentūras statusa noņemšanu Alūksnes novada pašvaldības aģentūrai 

“SPODRA” ar 2024. gada 1. janvāri, 

1. Apstiprināt Alūksnes novada pašvaldības aģentūras “SPODRA” (ar 01.01.2024. iestāde 

“SPODRA”) 2023. gada publisko pārskatu (pielikumā uz 14 lapām). 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības iestādei “SPODRA” publicēt 2023. gada publisko 

pārskatu Alūksnes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2507/222_Spodra_publiskais%20parskats.docx
http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.223 

 

Par saistošo noteikumu Nr. 28/2024 “Par koku ciršanu ārpus meža Alūksnes novadā” 

izdošanu 

 

Pamatojoties uz Meža likuma 8. panta otro daļu, Ministru kabineta 2012. gada 2. maija 

noteikumu Nr. 309 “Noteikumi par koku ciršanu ārpus meža” 22.punktu, 

 

izdot saistošos noteikumus Nr. 28/2024 “Par koku ciršanu ārpus meža Alūksnes novadā”. 

 

Domes priekšsēdētājs                  Dz. ADLERS  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2507/223_SN_koku%20cirsana%20arpus%20meza.docx


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

(personas kodu) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.224 

Par izmaiņām Alūksnes novada pašvaldības komisijas “Zemes lietu komisija” 

personālsastāvā 

Izskatot Baibas Johansones iesniegumu par piekrišanu darboties Alūksnes novada pašvaldības 

komisijā “Zemes lietu komisija”, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 12.07.2024. un reģistrēts 

ar Nr. ANP/1-23/24/665,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr.2/2023 “Alūksnes novada 

pašvaldības nolikuma” 16.37. punktu, 

1. Iecelt Baibu Johansoni, personas kods [..], ar Alūksnes novada pašvaldības domes 

2021. gada 29. jūlija lēmumu Nr.218 “Par Zemes lietu komisijas personālsastāvu” 

izveidotās Alūksnes novada pašvaldības Zemes lietu komisijas locekļa amatā. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.225 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. lēmumā Nr. 378 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldē” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

ar 2024. gada 1. augustu izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 30.11.2023. 

lēmumā Nr. 378 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldē” - 

19.pozīcijas amata vienībai ēku un apsaimniekojamās teritorijas pārzinis darba slodzi “0,5” aizstāt ar 

darba slodzi “1”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]” 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                            sēdes protokols Nr. 12, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.226 

 

Par atļauju veikt iepirkuma procedūru transportlīdzekļu iegādei Alūksnes novada 

pašvaldībai 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un 

attīstības nodaļas 10.07.2024. iesniegumu “Par atļauju veikt iepirkuma procedūru”, kas reģistrēts 

Alūksnes novada pašvaldībā 10.07.2024. ar Nr. ANP/1-47/24/2279,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības Attīstības programmas 2022.-2027. gadam 

Investīciju plāna 2.10.3. un 4.5.1. punktu un Alūksnes novada pašvaldības domes Attīstības komitejas 

15.07.2024. sēdes laikā sniegto informāciju (protokols Nr.7, 3.punkts),  

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 73. panta ceturto daļu, 

 

1. Atļaut Alūksnes novada pašvaldībai veikt iepirkuma procedūru līdz 9 (deviņu) vieglo 

transportlīdzekļu vienību un 1 (vienas) komunālās tehnikas – pašizgāzēja vienības iegādei 

pašvaldības funkciju nodrošināšanai vienlaikus ar bezemisiju transportlīdzekļu iegādi. 

2. Uzdot Alūksnes novada pašvaldības Centrālajai administrācijai normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā veikt iepirkuma procedūru un par rezultātu informēt Alūksnes novada pašvaldības 

domi. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

 

 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.227 

 

Par finansējuma piešķiršanu skolēnu pārvadājumiem 

 

Izskatot Alūksnes novada pagastu apvienības pārvaldes 08.07.2024. iesniegumu 

Nr. ANPAP/1.5/24/171 “Par papildu līdzekļiem”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

08.07.2024. ar Nr. ANP/1-42/24/2237,  

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 27.04.2023. saistošos noteikumus 

Nr.10/2023 “Par izglītojamo pārvadājumiem, braukšanas maksas atvieglojumiem un izdevumu 

kompensācijas kārtību Alūksnes novadā”,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Izdalīt finansējumu 18 000 EUR (astoņpadsmit tūkstoši euro) apmērā Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvaldei, lai nodrošinātu skolēnu pārvadāšanu ar pašvaldības transportlīdzekļiem, 

finansējumu attiecinot uz 096119 uzskaites dimensijas kodu – Alūksnes novada pagastu 

apvienības pārvaldes skolēnu pārvadājumi. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam: 

2.1. pārkārtojumu 15 896 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti deviņdesmit seši euro) 

apmērā no uzskaites dimensijas koda 096117 – Alūksnes novada skolēnu pārvadājumu 

rezerves fonds, 

2.2. grozījumus, palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par 2 104 EUR 

(divi tūkstoši viens simts četri euro). 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu pārkārtošanu un iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.228 

 

Par Alūksnes Bērnu un jauniešu centra sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra 

noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas 

prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 28. punktu, Ministru kabineta 

2001. gada 28. augusta noteikumiem Nr. 382 “Interešu izglītības programmu finansēšanas kārtība”, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 28. marta saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par 

interešu izglītības programmu īstenošanu Alūksnes novadā” 21. punktu, Maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar 

Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

1. Apstiprināt līdzdalības maksājumu 2024./2025. mācību gadā laika posmā no 01.09.2024. līdz 

31.05.2025. katrā Alūksnes Bērnu un jauniešu centra interešu izglītības programmā: 

1.1. pamata un vidējas izglītības vecuma izglītojamajiem katram dalībniekam 7,00 EUR (septiņi 

euro) mēnesī, 

1.2. pirmsskolas izglītības vecuma izglītojamajiem katram dalībniekam 10,00 EUR (desmit 

euro) mēnesī. 

2. Kontroli par interešu izglītības programmu realizēšanu uzdot Izglītības pārvaldei. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.229 

 

Par līdzmaksājumu dalībai Alūksnes Sporta skolas profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmās 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Pievienotās vērtības 

nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12. punktu, Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra 

noteikumu Nr.17 “Pievienotās vērtības nodokļa likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas 

prasības pievienotās vērtības nodokļa maksāšanai un administrēšanai” 29.1. punktu, Alūksnes novada 

pašvaldības domes 2024. gada 28. marta saistošo noteikumu Nr. 11/2024 “Par interešu izglītības 

programmu īstenošanu Alūksnes novadā” 21. punktu un 2024. gada 28. marta saistošo noteikumu 

Nr. 12/2024 “Par līdzfinansējuma maksas kārtību Alūksnes novada pašvaldības profesionālās 

ievirzes izglītības iestādēs” 3. punktu, 2024. gada 31. maija Alūksnes novada pašvaldības 

izpilddirektora rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148 “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas 

metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība”,  

 

1.  Noteikt līdzmaksājumu dalībai Alūksnes Sporta skolas profesionālās ievirzes un interešu 

izglītības programmās saskaņā ar cenrādi (pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada pašvaldības domes 2014. gada 25. septembra 

lēmumu Nr. 365 “Par Alūksnes Sporta skolas sniegtajiem maksas pakalpojumiem”. 

3. Lēmums stājas spēkā 01.09.2024. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

 

 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2024/2507/229_pielikums_%20Sporta%20skolas%20maksas%20pakalpojumi.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.230 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem  Eiropas Savienības 

Atveseļošanas fonda projekta priekšfinansējumam 

 

Ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības domes 28.12.2023. lēmumu Nr.420 “Par projektu 

“Vides pieejamības nodrošināšanai personu ar invaliditāti mājokļos””, Alūksnes novada pašvaldības 

aktualizētās Attīstības programmas 2022.-2027. gadam Investīciju plāna 3.1.3. punktu, starp Centrālo 

finanšu un līgumu aģentūru un Alūksnes novada pašvaldību 18.06.2024. noslēgto vienošanos par 

Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projekta ieviešanu, projekta 

Nr. 3.1.2.1.i.0/2/24/I/CFLA/009, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar 

iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 11 071,00 EUR 

(vienpadsmit tūkstoši septiņdesmit viena euro) apmērā Eiropas Savienības Atveseļošanas 

fonda projekta “Vides pieejamības nodrošināšanai personu ar invaliditāti mājokļos” 

priekšfinansējumam.  

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam un 

finansējumu attiecināt uz 109138 uzskaites dimensijas kodu.  

3. Saņemot Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda galīgo norēķina finansējumu, atjaunot 

Alūksnes novada pašvaldības līdzekļus. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs                    Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.231 

 

Par dalību Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 

“Sabiedrības digitālo prasmju attīstība” 

 

Ņemot vērā Informatīvo ziņojumu “Par Latvijas Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 

2. komponentes “Digitālā transformācija” reformu un investīciju virziena 2.3. “Digitālās prasmes” 

reformas 2.3.2.r. “Digitālās prasmes sabiedrības un pārvaldes digitālajai transformācijai” 2.3.2.1.i. 

investīcijas “Digitālās prasmes iedzīvotājiem t.sk. jauniešiem” īstenošanu”, Alūksnes novada 

attīstības programmas 2022.–2027. gadam Rīcības plāna 2022.–2027. gadam U.2.15. uzdevumu 

“Palielināt pieaugušo izglītības piedāvājumu un sekmēt iedzīvotāju iesaisti”, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu un 19.punktu,  

 

1. Atbalstīt Alūksnes novada pašvaldības kā partnera piedalīšanos Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijas projektā Nr. 2.3.2.1.i.0/1/23/I/CFLA/001 “Sabiedrības 

digitālo prasmju attīstība”. 

2. Apstiprināt projekta indikatīvās izmaksas 18 883,26 EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi simti 

astoņdesmit trīs euro 26 centiem), tajā skaitā 18 883,26  EUR (astoņpadsmit tūkstoši astoņi 

simti astoņdesmit trīs euro 26 centi) Eiropas Savienības Atveseļošanas fonda finansējums.  

3. Projekta īstenošanas laikā priekšfinansējumu līdz 13 218,29 (trīspadsmit tūkstoši divi simti 

astoņpadsmit euro 26 centiem) un, ja radīsies Pievienotās vērtības nodokļa izmaksas, 

nodrošināt no Alūksnes novada pašvaldības 2024., 2025. un 2026. gada budžeta līdzekļiem. 

4. Projekta īstenošanas laiks no 2024. gada augusta līdz 2026. gada janvārim. 

5. Atbildīgā projekta kontaktpersona Alūksnes novada pašvaldībā Izglītības pārvaldes vadītāja 

Gunta Kupča. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS  

  



        
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.232 

 

Par finansējuma piešķiršanu sadzīves atkritumu, mantu, mēbeļu izvākšanai un šķirošanai 

 

 Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un 

attīstības nodaļas 03.07.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 03.07.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/2207, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības aktualizētā Attīstības programmas 2022.-

2027. gadam Rīcības plāna U.3.8. uzdevumu “Attīstīt modernu dzīvojamo fondu”, Investīciju plāna 

3.1.4. uzdevumu “Sociālo mājokļu atjaunošana”,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu dzīvojamās mājas Jāņkalna ielā 8, Alūksnē, Alūksnes novadā sadzīves 

atkritumu, mantu un mēbeļu izvākšanai un šķirošanai 4 838 EUR (četri tūkstoši astoņi simti 

trīsdesmit astoņu euro) apmērā, finansējumu attiecinot uz 06116 uzskaites dimensiju 

“Pašvaldības mājokļu (dzīvokļu) apsaimniekošana”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1. punkta 

summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS  

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.233 

 

Par līdzekļu izdalīšanu no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem lietojumprogrammu 

paplašināšanai 

 

Izskatot Alūksnes novada Bāriņtiesas  26.06.2057. iesniegumu Nr. BAR/1.10/24/1214 “Par 

papildus līdzekļu piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 26.06.2024. ar Nr. ANP/1-

42/24/2148, un Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Grāmatvedības 01.07.2024. 

iesniegumu “Par līdzekļu piešķiršanu”, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 01.07.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/2181, 

ņemot vērā Alūksnes novada pašvaldības aktualizētās Attīstības programmas 2022.-

2027. gadam Rīcības plāna U.4.2. uzdevumu “Ieviest jaunus digitālos rīkus pašvaldības darbā”,  

pamatojoties uz Pašvaldības likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, Alūksnes novada pašvaldības domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par 

pašvaldības mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

 

1. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtajiem līdzekļiem finansējumu 7 199,00 EUR (septiņi 

tūkstoši viens simts deviņdesmit deviņu euro) apmērā Vienotās pašvaldību sistēmas (VPS) 

lietojumprogrammu paplašināšanai, tajā skaitā: 

1.1. Bāriņtiesu informācijas sistēmas (BARIS) jaunās funkcionalitātes ieviešanai – 3642 EUR 

(trīs tūkstoši seši simti četrdesmit divu euro) apmērā, finansējumu attiecinot uz 104001 

uzskaites dimensiju – Alūksnes novada Bāriņtiesa; 

1.2.  Resursu vadības un grāmatvedības sistēmas (G-VEDIS) jaunās funkcionalitātes ieviešanai 

3557 EUR  (trīs tūkstoši pieci simti piecdesmit septiņu euro) apmērā, finansējumu 

attiecinot uz 0112 uzskaites dimensiju – Centrālā administrācija. 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt iepriekš 

minēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024.gadam.  

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS  

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2024. gada 25. jūlijā                                          sēdes protokols Nr. 12, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.234 

 

Par finansējuma piešķiršanu īpašumu tiesību nostiprināšanai Zemesgrāmatā 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Īpašumu pārvaldības un attīstības 

nodaļas 17.07.2024. iesniegumu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 17.07.2024. ar 

Nr. ANP/1-47/24/2366, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma “Par pašvaldību 

budžetiem” 30. pantu, 

 

1. Piešķirt finansējumu 11 000 EUR (vienpadsmit tūkstoši euro) apmērā īpašumu tiesību 

nostiprināšanai Zemesgrāmatā, finansējumu attiecinot uz 066018 uzskaites dimensiju 

“Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma uzmērīšana, ierakstīšana Zemesgrāmatā”. 

2. Finansējumu nodrošināt, veicot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2024. gadam 

grozījumus, palielinot ieņēmuma “Nekustamā īpašuma nodoklis” plānu par lēmuma 1. punkta 

summu. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu pārkārtošanu Alūksnes novada pašvaldības budžetā 2024. gadam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz.ADLERS  

 

 


